АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 декабря 2016 года №326

О внесении изменений в Постановление Администрации Мантуровского района Курской
области от12.05.2016 № 86 «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Мантуровского района
Курской области на 2016 и плановый
период 2017 - 2018 г.г.»

     1. Внести в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 12.05.2016 №86 «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Мантуровского района Курской области на 2016 и плановый период 2017 - 2018 гг.» изменения, изложив п.8 в приложении к указанному постановлению в новой редакции (прилагается).
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики, по земельным и имущественным правоотношениям Администрации Мантуровского района (Клепикову Н.В.).
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района                                                  С.Н. Бочаров

                                                                                                                Приложение
                                                                                                                к постановлению Администрации Мантуровского
                                                                                                                района Курской области
                                                                                                                от 9 декабря 2016 г. № 326

Перечень муниципальных программ Мантуровского района Курской области на 2016 и плановый период
2017-2018 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Подпрограммы муниципальной программы
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	8.
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы»
	«Развитие сети автомобильных дорог» муниципальной программы  «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы»
	Отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ Администрации Мантуровского района Курской области

	«Развитие пассажирских перевозок» муниципальной программы  «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы»

	«Повышение безопасности дорожного движения» муниципальной программы  «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы»